



nazwa: [Dingo Szelki bezuciskowe z dwupaskową regulacją M czarne](#)

marka: **Dingo**

cena: **35.00 zł**

Szelki bezuciskowe z dwupaskową regulacją Szelki bezuciskowe dla psa są niezwykle wygodne! Dzięki specjalnej konstrukcji każdy czworonóg będzie czuł się w nich komfortowo. Regulacja przebiegająca na dwóch paskach sprawia, że idealnie dopasujesz szelki bezuciskowe dla psa. Szelki bezuciskowe dla małego i średniego psa zostały stworzone z miękkiego i lekkiego materiału. Połączenie neoprenu i siatki mesh sprawia, że nasze szelki oddychają i nie powodują odparzeń. Co jest w nich niezwykle praktyczne to fakt, iż można je bez problemu prać w pralce! Szelki bezuciskowe dla psa bardzo szybko schną i są gotowe do następnych wspólnych spacerów. Szelki budową przypominają szelki typu guard i działają na podobnej zasadzie. Nie uciskają gardła psiaka, ani nie ograniczają ruchu łapek. Dzięki temu szelki bezuciskowe sprawdzą się świetnie jako pierwsze szelki dla szczeniaka. Ich specjalna budowa gwarantuje, iż szelki nie będą wpływały negatywnie na rozwój i kształtowanie się kośćca małego psa. Nawet jeśli Twój psiak nie lubi zakładania i ściągania szelek, to te szelki są dla was. Dlaczego? Bezpieczna klamra klik-klak pozwala na szybkie ubranie psiaka w szelki bezuciskowe. Płynna regulacja na dwóch paskach nie jest kłopotliwa. Bardzo łatwo wyregulować długość pasków. Dlatego też nie musisz się martwić, by Twój pupil ustał w miejscu podczas dopasowywania szelek! Szelki bezuciskowe z dwupaskową regulacją dla psa są: bezuciskowe, nie powodują otarć, nie ograniczają ruchów psiaka, sprawdzą się jako pierwsze szelki dla szczeniaka, idealnie dopasowują się do budowy ciała psa dzięki dwupaskowej i bezstopniowej regulacji, bardzo lekkie, można je prać w pralce, a dzięki specjalnemu materiałowi szybko schną, idealne dla średnich i małych psów, oddychają, dzięki czemu nie obcierają psa ani nie odparzają skóry.

Tabela rozmiarów:

	Rozmiar	Obwód u nasady szyi (A)	Obwód klatki
piersiowej za przednimi łapkami (B)	S	28 - 40 cm	30 - 38 cm
	M	36 - 51 cm	39 - 51 cm
L		39 - 59 cm	49 - 69 cm